КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - ДЕТСКИЙ САД №19 «СВЕТЛЯЧОК»
г. БАЛАКОВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
г. Балаково
25.12.2024 г.	                                                                                                               №	10

	Об утверждении перечня товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства на 2025 год

[bookmark: _GoBack]
     В соответствии с ч.3 ст.4 Федерального закона «О закупках товаров, работ и услуг отдельными видами юридических лиц» от 18.07.2011 № 223-ФЗ, постановлением Правительства Российской Федерации от 11.12.2014 года № 1352 «Об особенностях участия субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Положением о закупке товаров, работ, услуг для нужд МАДОУ детский сад № 19 «Светлячок»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства для нужд МАДОУ детский сад № 19 «Светлячок» на 2025 год, согласно приложению № 1 к настоящему приказу.
2. Специалисту по закупкам, Белову К.А., разместить Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства в Единой информационной системе http://zakupki.gov.ru/ в срок не позднее 25 декабря 2024 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий  ______________________ Т.Н. Звягина

Приложение №1
к приказу № 10 от 25.12.2024 года

Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства

	Код по ОКПД2
	Наименование товаров, работ, услуг

	43.91
	Работы кровельные

	43.91.19.110
	Работы строительные по устройству любых видов кровельных покрытий зданий и сооружений

	56.29
	Услуги по обеспечению питанием прочие

	56.29.1
	Услуги по обеспечению питанием, осуществляемые по договору

	56.29.19
	Услуги по обеспечению питанием, осуществляемые по договору, прочие

	56.29.19.000
	Оказание услуг по организации питания

	56.29.2
	Услуги столовых

	80.10.12.
	Услуги охраны

	80.10.12.000
	Услуги охраны

	32.99.53.
	Приборы, аппаратура и модели, предназначенные для демонстрационных целей

	32.99.53.130
	Приборы, аппаратура и устройства учебные и демонстрационные